
Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-05-31 18:22 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 12 Kobiet, 200m klasyczny Open
2013-05-31 - 18:05 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. ZACHOSZCZ Paulina 93 MKP Szczecin 2:35.00 730 1:15.11 1:19.89
2. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:39.43 671 1:16.88 1:22.55
3. KÜNZLER Marina 95 SV Basel 2:43.75 619 1:16.74 1:27.01
4. JUJECZKA Martyna 99 Warta Poznań 2:47.87 574 1:19.68 1:28.19
5. HELBLING Jessica 98 SV Basel 2:48.74 566 1:20.34 1:28.40
6. CZUK Agata 98 Warta Poznań 2:49.80 555 1:20.13 1:29.67
7. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 2:52.42 530 1:22.43 1:29.99
8. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 2:57.69 484 1:26.69 1:31.00
9. ADAMSKA Adrianna 98 Warta Poznań 2:58.50 478 1:26.03 1:32.47

10. OBERLADER Ellen 97 SSG Heidenheim 2:58.58 477 1:25.55 1:33.03
11. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 3:05.90 423 1:28.92 1:36.98
12. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 3:05.96 422 1:30.59 1:35.37
13. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 3:07.53 412 1:30.36 1:37.17
14. FUCHSHUBER Sara 96 SSG Heidenheim 3:07.92 409 1:30.19 1:37.73
15. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 3:12.26 382 1:33.71 1:38.55
16. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 3:16.38 359 1:35.31 1:41.07
17. STEFAŃSKA Wiktoria 99 MKP Szczecin 3:18.24 349 1:33.84 1:44.40
18. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 3:22.37 328 1:39.93 1:42.44
19. DOBROWOLSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 3:27.36 305 1:40.74 1:46.62
20. BOBECKA Izabela 01 MKP Szczecin 3:31.36 288 1:42.42 1:48.94
21. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 3:35.03 273 1:44.70 1:50.33
22. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 3:39.54 257 1:47.67 1:51.87
23. MALISZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 3:51.49 219 1:51.58 1:59.91

DYSKW. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 3:11.62 1:32.24 1:39.38
K12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie

15 - 16 lat

1. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:39.43 671 1:16.88 1:22.55
2. HELBLING Jessica 98 SV Basel 2:48.74 566 1:20.34 1:28.40
3. CZUK Agata 98 Warta Poznań 2:49.80 555 1:20.13 1:29.67
4. ADAMSKA Adrianna 98 Warta Poznań 2:58.50 478 1:26.03 1:32.47
5. OBERLADER Ellen 97 SSG Heidenheim 2:58.58 477 1:25.55 1:33.03
6. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 3:07.53 412 1:30.36 1:37.17

13 - 14 lat

1. JUJECZKA Martyna 99 Warta Poznań 2:47.87 574 1:19.68 1:28.19
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 2:52.42 530 1:22.43 1:29.99
3. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 2:57.69 484 1:26.69 1:31.00
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 3:05.90 423 1:28.92 1:36.98
5. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 3:05.96 422 1:30.59 1:35.37
6. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 3:16.38 359 1:35.31 1:41.07
7. STEFAŃSKA Wiktoria 99 MKP Szczecin 3:18.24 349 1:33.84 1:44.40

DYSKW. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 3:11.62 1:32.24 1:39.38
K12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie

11 - 12 lat

1. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 3:12.26 382 1:33.71 1:38.55
2. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 3:22.37 328 1:39.93 1:42.44
3. DOBROWOLSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 3:27.36 305 1:40.74 1:46.62
4. BOBECKA Izabela 01 MKP Szczecin 3:31.36 288 1:42.42 1:48.94
5. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 3:35.03 273 1:44.70 1:50.33
6. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 3:39.54 257 1:47.67 1:51.87
7. MALISZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 3:51.49 219 1:51.58 1:59.91


